

Resolvent ApS

Lillevangsvej 8
Søsum
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr. 36942762

Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2017

Kresten Juel Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Resolvent ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Resolvent ApS Lillevangsvej 8 Søsum 3670 Veksø Sjælland
Telefon	40136471
CVR-nr.	36942762
Stiftelsesdato	29-06-2015
Hjemsted	Egedal
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Mads-Find Madsen, Direktør Kresten Juel Jensen, Direktør
Revisor	Dansk Revision Hillerød Vølundsvej 6B 3400 Hillerød CVR-nr.: 26580390

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere konsulentytelser inden for kemi og fysik. det gælder både matematisk modellering, generel engineering og testanalyse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 180.383, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 523.824, og en egenkapital på kr. 231.410.

Resultatet for selskabets 2. regnskabsår anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er stoppet i 2017. Der er endnu ikke taget stilling til om der kommer ny aktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		700.387	900.431
Personaleomkostninger	1	-465.152	-780.360
Driftsresultat		235.235	120.071
Finansielle omkostninger		-1.035	-125
Resultat før skat		234.200	119.946
Skat af årets resultat	2	-53.817	-28.217
Årets resultat		180.383	91.729
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	327.000
Overført fra overkurs ved emission		-236.298	0
Overført resultat		266.681	-235.271
Resultatdisponering		180.383	91.729

Resolvent ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.550	161.875
Andre tilgodehavender		36.841	15.651
Tilgodehavender		466.391	177.526
Likvide beholdninger		57.433	312.988
Omsætningsaktiver		523.824	490.514
Aktiver		523.824	490.514

Resolvent ApS**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	236.298
Overført resultat		31.410	-235.271
Udbytte for regnskabsåret		150.000	327.000
Egenkapital	3	231.410	378.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.904	15.000
Selskabsskat		53.834	28.217
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.676	69.270
Kortfristede gældsforpligtelser		292.414	112.487
Gældsforpligtelser		292.414	112.487
Passiver		523.824	490.514
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	441.547	779.820
Pensioner	22.524	540
Andre omkostninger til social sikring	1.081	0
	465.152	780.360
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat af årets resultat	53.834	28.217
Regulering skat tidligere år	-17	0
	53.817	28.217

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi tal	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	50.000	236.298	-235.271	327.000	378.027
Udbetalt udbytte fra sidste år				-327.000	-327.000
Forslag til årets resultatdisponering		-236.298	266.681	150.000	180.383
	50.000	0	31.410	150.000	231.410

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.